РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23 ноября 2023 г.		  							              № 40
с.Новоандреевка

О проведении публичных слушаний
по проекту  бюджета на  2024 год

	Руководствуясь пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», «Положением о проведении публичных слущаний и общественных обсужденияхв муниципальном образовании Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 22 декабря 2023 года на 15 часов в здании Администрации Новоандреевского сельсовета, по адресу: Алтайский край, Бурлинский район, с.Новоандреевка, ул. Софиевская 30а, публичные слушания по проекту бюджета  на 2024год муниципального образования Новоандреевский сельсовет Бурлинского района Алтайского края.
 2. Вынести на публичные слушания:
- Проект бюджета Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края на 2024 год.
3. Создать комиссию по подготовке и проведению общественных обсуждений и публичных слушаний в следующем составе:
Председатель комиссии –И.В.Ильчук, глава сельсовета;
Секретарь комиссии –Л.И.Колесник. заместитель  председателя сельского  Собрания  депутатов;
Члены комиссии:
Гаян Е.А., секретарь сельского Собрания депутатов;
 	Дмитриева А.М.; депутат сельского Собрания депутатов
Нестеренко З.И., депутат сельского Собрания депутатов. председатель  Совета  ветеранов
8. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Бурлинского района в сети «Интернет».
          9. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                              И.В.Ильчук